2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2018  №  128                                                                         г. Камень-на-Оби
О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2009 № 487 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера», постановлениями Правительства Российской  Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 № 7, статьей 46 Устава муниципального образования Каменский  район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 17.12.2009 № 487 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы района» следующие изменения:

абзац 3 пункта 2.1.3. приложения к постановлению Администрации района от 17.12.2009 № 487 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы района» изложить в новой редакции:

«незамедлительную передачу информации об угрозе возникновения или возникновении ЧС (происшествия) главе района и в ЦУКС ГУ МЧС России по Алтайскому краю, а также по подчиненности и подведомственности в соответствующую ДДС, службу РСЧС и организацию Каменского района по предназначению;».

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Ф.Н.Найден